
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 30 мая 2023 года № 32-1 
 

Санкт-Петербург 
 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 25 Постановление 

Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 г.  

№ 152/1137-6 “О порядке формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий”, Территориальная избирательная комиссия 

№ 18 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса до истечения срока полномочий лиц 

согласно приложению, к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковые избирательные комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии  

№ 18 Алексеева В.Е. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 18          Алексеев В.Е. 
 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 18 Чиканчи Е.А. 

  



Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 18 

от 30.05.2023 года  № 32-1 

 

Список  
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  

освобожденных от обязанностей до истечения срока полномочий  

№  

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество члена 

участковой 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса 

УИК Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Алешина  

Татьяна Вячеславовна 

1661 Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

2 Касимова  

Надежда Маратовна 

1659 Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

3 Коровякин  

Владимир Геннадьевич 

1656 Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

4 Росихин  

Георгий Павлович 

1658 Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ" в городе Санкт-

Петербурге 

5 Самуйлов  

Сергей Андреевич 

1662 Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

6 Семенец  

Константин Павлович 

1663 Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

7 Степанов  

Никита Станиславович 

 

1662 Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ" в городе Санкт-

Петербурге 

8 Чебаков  

Леонид Юрьевич 

 

1657 Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ" в городе Санкт-

Петербурге 

 


